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24. Diensthundeprüfung

vom 24. Mai 2025
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1 19 Wm Muggli Samuel BAZG 290 98 97 95 Voss Gondor Lobo Grande Ja

2 20 Sergente Capo Michel Ray JVA Canton Ticino 285 90 98 97 Spike Jane Weels Ja

3 4 Kpl Schori Christian BAZG 283 98 95 90 Jaro von der Bachhöhle Ja

4 5 Kpl mbA Erb Barbara SHPol 279 90 96 93 Phoenix von Nacheron Ja

5 18 Wm Wiget Tobias Kapo SZ 277 94 97 86 Huel's Hunters Ocean Ja

6 12 Wm mbA Niedermann Yves Kapo ZH 275 91 98 86 Gysmo vom Holzbrünneli Ja

7 6 Wm Ehrensperger Lynn Stapo ZH 272 93 93 86 Eli "Matou" von der Bruggmühle Ja

8 1 Wm Schlegel Olivier BAZG 271 92 85 94 Deiko Charming Hunter Ja

9 17 Kpl Richli Nicole BAZG 271 79 98 94 Chief von Feureus Ja

10 2 ZHSin Renner Theresa D-Zoll 268 94 84 90 Peggy vom Kapbusch Ja

11 14 Peric Gabriela JVA Pöschwies 263 80 94 89 Seven von der Guldenburg Ja

12 22 Sgtm Cattaneo Fabrizio Stapo Chiasso 262 83 93 86 Katy On A Mission Fendale Ja

13 9 Wm mbA Häusler Sabrina Kapo TG 262 93 87 82 Phelan Defenderdogs Ja

14 8 ZAI Thiele Andreas D-Zoll 257 76 87 94 Sam Ja

15 13 Kpl Egloff Miriam Kapo AG 251 91 79 81 Eyk vom Morgentau Ja

16 15 Kpl Huwiler Claudio BAZG 238 87 91 60 Hero De La Videmanette Nein

17 3 Kpl Burkhardt Marek BAZG 217 90 45 82 Mirabell von der Bütschelegg Nein

18 10 Wm Horber Melanie Stapo ZH 213 77 87 49 Gin zum Blitzstein Nein

19 21 Wm mbA Fanzun Selina Kapo GR 212 37 92 83 Clara vom blonden Gift Nein

20 11 Wm Kellerhals Jan Stapo ZH 172 7 89 76 Heyoka zum Blitzstein Nein

Rangliste Betäubungsmittelspürhunde
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1 40 Hptadj Rätzo Daniel MP 297 100 99 98 Arco von der Schweizer Armee Ja

2 34 Wm mbA Knabenhans Nina Kapo ZH 268 96 79 93 "Roxy" Una von der Donauvorstadt Ja

3 39 Kpl Hadorn Sandro BAZG 267 90 92 85 Ace von den Wilden Mädchen Ja

4 36 Peric Gabriela JVA Pöschwies 267 85 95 87 Dex Marksman Ja

5 31 Kpl Pfund Sandra Kapo ZH 263 86 88 89 Ike vom Federsee Ja

6 37 Obwm Glatt Peter MP 253 77 90 86 Fox Ja

7 33 Kpl Arnold Laura Kapo ZH 224 65 68 91 Ilka vom Federsee Nein

8 35 Fw Albisser Viviane Stapo ZH 211 62 63 86 Nico Nein

9 32 Obwm Studer Richard MP 190 56 94 40 Réza Gun la Polvere Nera Nein

Rangliste Sprengstoffspürhunde
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1 19 Wm Muggli Samuel BAZG 290 98 97 95 Voss Gondor Lobo Grande

3 4 Kpl Schori Christian BAZG 283 98 95 90 Jaro von der Bachhöhle

8 1 Wm Schlegel Olivier BAZG 271 92 85 94 Deiko Charming Hunter

2 20 Sergente Capo Michel Ray JVA Canton Ticino 285 90 98 97 Spike Jane Weels

4 36 Peric Gabriela JVA Pöschwies 267 85 95 87 Dex Marksman

11 14 Peric Gabriela JVA Pöschwies 263 80 94 89 Seven von der Guldenburg

6 12 Wm mbA Niedermann Yves Kapo ZH 275 91 98 86 Gysmo vom Holzbrünneli

2 34 Wm mbA Knabenhans Nina Kapo ZH 268 96 79 93 "Roxy" Una von der Donauvorstadt

5 31 Kpl Pfund Sandra Kapo ZH 263 86 88 89 Ike vom Federsee

1 40 Hptadj Rätzo Daniel MP 297 ## 99 98 Arco von der Schweizer Armee

6 37 Obwm Glatt Peter MP 253 77 90 86 Fox

9 32 Obwm Studer Richard MP 190 56 94 40 Réza Gun la Polvere Nera

7 6 Wm Ehrensperger Lynn Stapo ZH 272 93 93 86 Eli "Matou" von der Bruggmühle

18 10 Wm Horber Melanie Stapo ZH 213 77 87 49 Gin zum Blitzstein

8 35 Fw Albisser Viviane Stapo ZH 211 62 63 86 Nico

Rangliste Korpswertung BM und Sp gemischt
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